Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 010/2024/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALINSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E LINK PARA ENTREVISTA
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 010/2024.

FRENTE CONECTAR - ProgredirCandidato(a) Data, horário e link para a entrevistaAna Carolina Gresele Pollo SelecionadaLaura Brand Fabrizio 1º SuplenteRaiane Pires Tolio 2º Suplente
FRENTE INOVAR - IncubaçãoCandidato(a) Data, horário e link para a entrevistaAndressa Bertazzo de Mello SelecionadaMarilia Gomes Ceolin 1º SulpenteEdgar da Silva Saturnino 2º Suplente

FRENTE COMPARTILHAR - AdministrativoCandidato(a) Data, horário e link para a entrevistaEduarda Magagnin De Conto SelecionadaAmanda Ribeiro Lopes 1º SuplenteLeon Gonçalves de Jesus 2º SuplenteFelipe da Silva Oliveira 3º SuplenteYasmin Nicolodi 4º Suplente
COMUNICAÇÃO E AUDIOVISUALCandidato(a) Data, horário e link para a entrevistaJulia Rabello Cezar SelecionadaNadriel Diovane Essy Massaia 1º SuplenteBianca Cordeiro Manfrin 2º Suplente

Santa Maria, 11 de março de 2024.

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

Resultado preliminar.pdf8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.016886/2024-31
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

11/03/2024 16:25:46

VICTOR DE CARLI LOPES (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

11/03/2024 16:30:54

Código Verificador: 3946528

Código CRC: 47886839

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3946528&crc=47886839
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3946528&crc=47886839
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3946528&crc=47886839